
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2015 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Winnica oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Winnica oraz 

granic ich obwodów: 

1. Samorządowe Przedszkole w Winnicy wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy  

ul Pułtuska 19. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Winnica oraz granic ich obwodów: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy wchodząca w skład Zespołu 

Placówek Oświatowych w Winnicy ul. Pułtuska 19, obejmuje obwód: Bielany, Brodowo-Wity, Brodowo–

Bąboły, Budy–Zbroszki, Domosław, Gnaty–Lewiski, Gnaty–Szczerbaki, Gnaty–Wieśniany, Golądkowo,  

Górki–Witowice, Górki–Baćki, Górki Duże, Łachoń, Nowe Bulkowo, Stare Bulkowo, Poniaty Wielkie,  

Poniaty–Cibory, Rębkowo, Skarżyce, Skórznice, Winnica, Winniczka, Zbroszki, Glinice–Domaniewo, Glinice 

Wielkie, Pawłowo, Mieszki–Leśniki, Kamionna, Skoroszki, Skorosze. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie nr 23 z oddziałem przedszkolnym, obejmuje obwód:  

Błędostowo, Białe Błoto, Gatka, Górka Powielińska, Mieszki–Kuligi, Powielin, Smogorzewo Pańskie 

i Smogorzewo Włościańskie. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Winnica: 

1. Publiczne Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Winnicy, wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświa-

towych w Winnicy ul. Pułtuska 19, obejmujące obwód: wszystkie miejscowości z terenu Gminy Winnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/33/99 Rady Gminy w Winnicy z dnia 15 marca 1999r. w sprawie sieci pu-

blicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów oraz § 2 wraz z załącznikiem nr 1 Uchwały  

Nr VI/36/99 Rady Gminy w Winnicy z dnia 15 marca 1999r w sprawie założenia Gimnazjum w Winnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Winnica: 

mgr inż. Stanisław Guzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 4862


		2015-05-27T14:00:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




